gabella carnis iudicat deos Religiosos mundicatas exemptos esse
debet, quod carnis, quae ipsi & eorum usu solo & proprijs armentis mactant
domi sui de modo de illis notitia datur commissarijs locor &
civitas fraudis, quas fraudes si ulla moe p ipsos Religiosos
sunt pmissis committi contingit & annu dicit exemptionib; privae
tur, ab omib; item omnis personalib; eisdem Religiosos exemptos
esse debet, ut nec facias equor solvor, nec mili h; hospitium
preber teneatur, quodq; sal gratis in uniuerso ecc. statu a
Cam^{co} ap^{ca} recipiat, de subsidio un^{co} vniuersali ecc. causis late
in nota p^{ca} expressis iudicat eos nullo moe posse excipi,
De Dobanis Almy Urbis, quae iudicis oes assignat sunt
et alienari iudicat expedire, ut sanctitas sua aliquib; par
ticularib; ordinib; exemptione concedat usq; ad certa summa
et quantitate put s. sui videbitur folijs q; ut in distincto
oes, et de incerta summa excimatur ad vitandos fraudes
et confusiones deas Dobanor, Idcirco de privilegijs p. gna lib^{is}
cenat ea excipere tollenda esse exemptione a Dobanis
Urbis Rome ec, Hier. Macraten & de Tornis, P. Narri,
en C. Eps de Grassis. Hier. Eps Galicen, que omnia et
singula pmissa de mo. s. D. N. P. iung uocis orculo
nobis facta, et aucto nri Cam^{bus} officij ac ecc. decreto p^{ca} Cam^{in ta}
matur facta vobis oib; et singlis supdictis et urm cuilibet

Die
Agri Be
de So
sue s
insera

Iuramentu offi
cialis aduocarij

Archivio Storico
Comune di San Gemini (TR)
Reg. C. 39, c. 101 v.